
Si informano le famiglie interessate che 

a partire dal 1 aprile 2025 al 15 agosto 2025 

sono aperte le iscrizioni per il tempo integrato 

dato in appalto alla Fides Soc. Coop. Soc.

per i plessi di Musestre, Biancade e San Cipriano.

Il servizio si svolgerà con un numero minimo di adesioni 

per singolo plesso dal 22 settembre 2025 

fino a fine anno scolastico.

Costo annuale a bambino  

è determinato come segue:

SAN CIPRIANO

1 pomeriggio (mercoledì)

1 pomeriggio (lunedì o venerdì) 

2 pomeriggi (lunedì + venerdì) 

BIANCADE

1 pomeriggio (mercoledì) 

1 pomeriggio (lunedì o venerdì) 

2 pomeriggi (mercoledì +lunedì 

                        o mercoledì + venerdì) 

2 pomeriggi (lunedì + venerdì) 

3 pomeriggi 

   (lunedì + mercoledì + venerdì) 

MUSESTRE

1 pomeriggio (mercoledì)

1 pomeriggio (venerdì) 

2 pomeriggi (mercoledì+ venerdì) 

totale

230,00 €

270,00 €

525,00 €

230,00 €

270,00 €

495,00 €

525,00 €

740,00 €

230,00 €

270,00 €

495,00 €

1° rata

165,00 €

165,00 €

315,00 €

165,00 €

165,00 €

315,00 €

315,00 €

415,00 €

165,00 €

165,00 €

315,00 €

2° rata

65,00 €

105,00 €

210,00 €

65,00 €

105,00 €

180,00 €

210,00 €

325,00 €

65,00 €

105,00 €

180,00 €

C I T T À  D I  R O N C A D E

Provincia di Treviso

Via Roma, 53 31056 - RONCADE (TV)

Casella di posta certificata : roncade@comune.roncade.legalmail.it

AVVISO TEMPO INTEGRATO A.S. 2025/2026



Le tariffe riportate fanno riferimento al prospetto riepilogativo relativo

all'organizzazione degli orari dei vari plessi previsti per A.S. 2025/2026.

Il pagamento va effettuato alla Fides Soc. Coop. Sociale, ditta affidataria

dell'appalto, esclusivamente tramite bonifico bancario 

con le seguenti modalità:

1° rata entro e non oltre il 30 settembre 2025;

2° rata entro e non oltre il 15 febbraio 2026.

IBAN: IT 85 K083 5661 5510 0000 0102 941

Causale: indicare il nome e il cognome del bambino, 

il codice fiscale, il plesso, tempo integrato.

E' obbligatorio inviare la distinta di versamento a

info@fides-assistenza.org

alla quale seguirà fattura intestata all'ordinante del bonifico.

La compilazione del modulo di iscrizione online comporta il pagamento della quota

annuale entro i termini stabiliti anche in caso di rinuncia al servizio in corso d’opera. 

Per ulteriori informazioni sulle condizioni del servizio 

e per effettuare l'iscrizione, consultare il seguente link:

http://linktr.ee/fides_cooperativa_onlus

+39 348 5446157

info@fides-assistenza.org    

Cooperativa FIDES

fides_cooperativa_onlus

https://www.fides-servizi.org

Per informazioni 

Comune di Roncade

Ufficio istruzione

servizipersona@comune.roncade.tv.it

Fides soc. coop. Sociale


