

CITTÀ DI RONCADE

Provincia di Treviso
Via Roma, 53 31056 - RONCADE (TV)
Casella di posta certificata : roncade@comune.roncade.legalmail.it



AVVISO TEMPO INTEGRATO A.S. 2025/2026

Si informano le famiglie interessate che a partire dal 1 aprile 2025 al 15 agosto 2025

sono aperte le iscrizioni per il tempo integrato dato in appalto alla Fides Soc. Coop. Soc. per i plessi di Musestre, Biancade e San Cipriano.

Il servizio si svolgerà con un numero minimo di adesioni per singolo plesso dal 22 settembre 2025 fino a fine anno scolastico.

Costo annuale a bambino

è determinato come segue:

SAN CIPRIANO	totale	1° rata	2° rata
1 pomeriggio (mercoledì)	230,00€	165,00€	65,00€
1 pomeriggio (lunedì o venerdì)	270,00€	165,00€	105,00€
2 pomeriggi (lunedì + venerdì)	525,00€	315,00€	210,00€
BIANCADE			
1 pomeriggio (mercoledì)	230,00€	165,00€	65,00€
1 pomeriggio (lunedì o venerdì)	270,00€	165,00€	105,00€
2 pomeriggi (mercoledì +lunedì	495,00€	315,00€	180,00€
o mercoledì + venerdì)			
2 pomeriggi (lunedì + venerdì)	525,00€	315,00€	210,00€
3 pomeriggi	740,00€	415,00€	325,00€
(lunedì + mercoledì + venerdì)			
MUSESTRE			
1 pomeriggio (mercoledì)	230,00€	165,00€	65,00€
1 pomeriggio (venerdì)	270,00€	165,00€	105,00€
2 pomeriggi (mercoledì+ venerdì)	495,00€	315,00€	180,00€

Le tariffe riportate fanno riferimento al prospetto riepilogativo relativo all'organizzazione degli orari dei vari plessi previsti per A.S. 2025/2026.

Il pagamento va effettuato alla Fides Soc. Coop. Sociale, ditta affidataria dell'appalto, esclusivamente tramite bonifico bancario con le sequenti modalità:

- 1° rata entro e non oltre il 30 settembre 2025;
- 2° rata entro e non oltre il 15 febbraio 2026.

IBAN: IT 85 K083 5661 5510 0000 0102 941

Causale: indicare il nome e il cognome del bambino,

il codice fiscale, il plesso, tempo integrato.

E' obbligatorio inviare la distinta di versamento a

info@fides-assistenza.org

alla quale seguirà fattura intestata all'ordinante del bonifico.

La compilazione del modulo di iscrizione online comporta il pagamento della quota annuale entro i termini stabiliti anche in caso di rinuncia al servizio in corso d'opera.

Per ulteriori informazioni sulle condizioni del servizio e per effettuare l'iscrizione, consultare il sequente link:

http://linktr.ee/fides_cooperativa_onlus

Per informazioni

Comune di Roncade

Ufficio istruzione servizipersona@comune.roncade.tv.it

Fides soc. coop. Sociale



+39 348 5446157



(P) info@fides-assistenza.org



Cooperativa FIDES



of fides_cooperativa_onlus



https://www.fides-servizi.org



